
UCHWAŁA NR XLIX/340/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 494 276,39 zł, w tym  

1) dochody bieżące w wysokości: 442 969,29 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 51 307,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 351 674,48 zł, w tym  

1) dochody bieżące w wysokości: 43 100,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 308 574,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 30 798 610,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 24 082 253,02 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 716 357,73 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 223 049,91 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
223 049,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 80 448,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
80 448,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 34 651 748,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 24 909 618,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9 742 129,36 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
2 049 615,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżek z lat ubiegłych o kwotę 2 936 063,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 2 936 063,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości 
5 277 524,81 zł. 

5. Zmniejsza się rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat o kwotę 2 049 615,00 zł, zgodnie                                  
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości 
1 424 387,38 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



7. Deficyt budżetowy w kwocie 3 853 137,43 zł zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 682 000,00 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23 693,23 zł, oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 147 444,20 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 0,00 4 900,00

0,00 0,00

0,00 3 350,00

0,00 1 550,00

600 0,00 39 902,98

0,00 0,00

0,00 39 902,98

700 -6 600,00 0,00

0,00 0,00

-6 600,00 0,00

710 -12 500,00 0,00

0,00 0,00

-12 500,00 0,00

750 -24 000,00 10 216,00

0,00 0,00

0,00 5 166,00

-15,00 5 050,00

-23 985,00 0,00

754 0,00 1 497,22

0,00 0,00

0,00 1 497,22

756 0,00 27 420,28

0,00 0,00

0,00 8 926,37

0,00 6 176,91

0,00 12 317,00

758 0,00 344 139,45

0,00 0,00

0,00 238 175,00

0,00 16 140,45

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwiększa się dochody w związku ze 

zwrotem podatku VAT w roku 2021 r. 
94 000,00 332 175,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - zwiększa się 

dochody w związku z wpływem środków z tytułu zwrotu części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

32 898,00 49 038,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - zwiększa się dochody z tytułu 

wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego

29 472,00 41 789,00

Różne rozliczenia 8 776 917,00 9 121 056,45

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym - zwiększa się dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - wpływy z części opłaty za tzw. 

"małpki"

16 456,81 25 383,18

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - zwiększa się 

dochody z tytułu wpływów z opłaty alkoholowej
67 600,00 73 776,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 167 589,81 5 195 010,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwiększa się dochody z tytułu rozliczeń 

z lat poprzednich (zwrot dotacji celowej)
0,00 1 497,22

Wpływy z różnych dochodów - zmniejsza się plan dochodów dot. zwrotu podatku 

VAT (zmiana klasyfikacji)
26 583,72 2 598,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 497,22

Wpływy z pozostałych odsetek - zwiększa się dochody z tytułu uzyskanych odsetek 

od lokaty terminowej
0,00 5 166,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - zwiększa 

się dochody z tytułu wpłaty darowizny pieniężnej od osoby fizycznej, zmniejsza się 

dochody z tytułu planowanej niższej wpłaty od osoby fizycznej

2 500,00 7 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 85 091,79 71 307,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - zmniejsza 

się planowane wpłaty z tytułu darowizn pieniężnych
25 000,00 12 500,00

Działalność usługowa 40 000,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług - zmniejsza się dochody z tytułu wpływów usług (opłaty z tytułu 

ogrzewania lokali mieszkalnych, opłaty za wywóz nieczystości płynnych)
49 429,00 42 829,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - zwiększa się dochody z 

tytułu uzyskanych odszkodowań za szkody mienia (droga w Staromieściu i 

Ślęzanach)

0,00 39 902,98

Gospodarka mieszkaniowa 172 994,00 166 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Transport i łączność 11 881,17 51 784,15

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - zwiększa się dochody z 

tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie

1 500,00 4 850,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - zwiększa 

się dochody z tytułu otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej - organizacja 

Dożynek Gminnych

5 000,00 6 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 292 401,74 297 301,74

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

0,00 89 824,00

801 0,00 13 310,42

0,00 0,00

0,00 11 210,42

0,00 2 100,00

900 0,00 1 582,94

0,00 0,00

0,00 1 582,94

razem: -43 100,00 442 969,29

0,00 0,00

700 -308 574,48 3 940,00

0,00 0,00

-308 574,48 0,00

0,00 3 940,00

758 0,00 45 667,10

0,00 0,00

0,00 45 667,10

801 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

razem: -308 574,48 51 307,10

0,00 0,00

-351 674,48 494 276,39

0,00 0,00

Ogółem: 30 656 008,84 30 798 610,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 939 548,00 4 939 548,00

majątkowe 6 973 625,11 6 716 357,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 322 825,11 4 322 825,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 870 771,82 870 771,82

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - zwiększa się dochody z tytułu 

sprzedaży majątku ruchomego
0,00 1 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

zwiększa się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu zwrotu 

części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

0,00 45 667,10

Oświata i wychowanie 870 771,82 872 471,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 520 000,00 1 565 667,10

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - zmniejsza się dochody z tytułu planowanej sprzedaży 

nieruchomości będących własnością gminy

1 080 800,00 772 225,52

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - zwiększa się dochody z tytułu 

sprzedaży majątku ruchomego
0,00 3 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 483,88 569 483,88

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 650 283,88 1 345 649,40

bieżące 23 682 383,73 24 082 253,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 616 722,89 616 722,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 293 053,32 293 053,32

Wpływy z różnych opłat - zwiększa się dochody z tytułu wpływu opłaty produktowej 

oraz środków FOŚ
0,00 1 582,94

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu refundacji wynagrodzeń 

przez Urząd Pracy
117 488,00 119 588,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 952 398,51 1 953 981,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 323 669,57 323 669,57

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - zwiększa się dochody z 

tytułu uzyskanych odszkodowań za szkody mienia (boisko szkolne przy ZSP Lelów)
0,00 11 210,42

Subwencje ogólne z budżetu państwa - zwiększeniu ulega część oświatowa 

subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją zadania związanego z 

zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku (64.822,00 zł) 

oraz zwiększeniu ulega część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2022 w związku 

ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli 

stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) 

od 1 września 2022 roku (25.002,00 zł)

8 510 803,00 8 600 627,00

Oświata i wychowanie 903 187,71 916 498,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

592 287,74 335 401,74 306 401,74 4 570,41 301 831,33 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 837,74 336 951,74 307 951,74 4 570,41 303 381,33 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00

290 901,74 290 901,74 290 901,74 4 570,41 286 331,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 451,74 292 451,74 292 451,74 4 570,41 287 881,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 040,69 442 428,75 383 384,73 0,00 383 384,73 59 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 611,94 2 930 611,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 902,98 39 902,98 39 902,98 0,00 39 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 943,67 482 331,73 423 287,71 0,00 423 287,71 59 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 611,94 2 930 611,94 0,00 0,00

3 251 395,37 356 541,43 356 541,43 0,00 356 541,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 853,94 2 894 853,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 902,98 39 902,98 39 902,98 0,00 39 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 298,35 396 444,41 396 444,41 0,00 396 444,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 853,94 2 894 853,94 0,00 0,00

103 639,00 103 639,00 103 639,00 1 400,00 102 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 714,00 106 714,00 106 714,00 1 400,00 105 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 023,00 63 023,00 63 023,00 1 400,00 61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 098,00 66 098,00 66 098,00 1 400,00 64 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 285,81 215 285,81 155 285,81 0,00 155 285,81 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-19 938,00 -19 938,00 -6 186,00 0,00 -6 186,00 -13 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 752,00 13 752,00 13 752,00 0,00 13 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 099,81 209 099,81 162 851,81 0,00 162 851,81 6 248,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

196 330,81 196 330,81 136 330,81 0,00 136 330,81 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 752,00 -13 752,00 0,00 0,00 0,00 -13 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 752,00 13 752,00 13 752,00 0,00 13 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 330,81 196 330,81 150 082,81 0,00 150 082,81 6 248,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 18 955,00 0,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 186,00 -6 186,00 -6 186,00 0,00 -6 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 769,00 12 769,00 12 769,00 0,00 12 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r. 

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2022 roku

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:
Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Dział Rozdział

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:
Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

9 777 160,87 8 470 276,86 5 537 879,14 4 327 539,00 1 210 340,14 2 443 528,15 165 200,00 323 669,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 481,77 30 481,77 24 862,14 0,00 24 862,14 5 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 807 642,64 8 500 758,63 5 562 741,28 4 327 539,00 1 235 202,28 2 449 147,78 165 200,00 323 669,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00 0,00

6 831 298,95 5 564 414,94 3 242 565,67 2 892 141,67 350 424,00 1 895 179,70 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210,42 11 210,42 11 210,42 0,00 11 210,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 509,37 5 575 625,36 3 253 776,09 2 892 141,67 361 634,42 1 895 179,70 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00 0,00

192 180,37 192 180,37 192 180,37 187 063,37 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 313,43 7 313,43 7 313,43 0,00 7 313,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 493,80 199 493,80 199 493,80 187 063,37 12 430,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 366,78 417 366,78 269 691,33 269 691,33 0,00 147 675,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 957,92 11 957,92 6 338,29 0,00 6 338,29 5 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 324,70 429 324,70 276 029,62 269 691,33 6 338,29 153 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 050,04 109 050,04 107 750,04 37 630,00 70 120,04 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103,28 15 103,28 15 103,28 6 176,91 8 926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 153,32 124 153,32 122 853,32 43 806,91 79 046,41 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 050,04 106 050,04 104 750,04 37 630,00 67 120,04 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103,28 15 103,28 15 103,28 6 176,91 8 926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 153,32 121 153,32 119 853,32 43 806,91 76 046,41 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 559,18 2 249 559,18 1 268 987,68 700 551,48 568 436,20 0,00 980 571,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 249,18 2 242 249,18 1 261 677,68 700 551,48 561 126,20 0,00 980 571,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 630,00 111 630,00 32 750,00 0,00 32 750,00 0,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 320,00 104 320,00 25 440,00 0,00 25 440,00 0,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 266 884,01

zmniejszenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 266 884,01

przed zmianą 1 266 884,01

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 266 884,01

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Dział Rozdział

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:
Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 409 058,14 4 409 058,14 672 699,95 530 154,98 142 544,97 0,00 3 736 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413 368,14 4 413 368,14 677 009,95 534 464,98 142 544,97 0,00 3 736 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 639,26 68 639,26 68 289,26 62 235,00 6 054,26 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 949,26 72 949,26 72 599,26 66 545,00 6 054,26 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 820,49 2 260 797,58 2 209 797,58 76 670,88 2 133 126,70 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 022,91 3 383 022,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 024,88 9 024,88 9 024,88 5 024,88 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 845,37 2 269 822,46 2 218 822,46 81 695,76 2 137 126,70 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 022,91 3 383 022,91 0,00 0,00

3 163 972,20 91 638,20 40 638,20 5 024,88 35 613,32 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 334,00 3 072 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024,88 5 024,88 5 024,88 5 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 997,08 96 663,08 45 663,08 10 049,76 35 613,32 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 334,00 3 072 334,00 0,00 0,00

220 559,88 192 016,32 192 016,32 0,00 192 016,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 543,56 28 543,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 559,88 196 016,32 196 016,32 0,00 196 016,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 543,56 28 543,56 0,00 0,00

1 600 787,38 748 396,88 150 046,88 0,00 150 046,88 598 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 390,50 852 390,50 0,00 0,00

-49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 437,38 702 046,88 100 846,88 0,00 100 846,88 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 390,50 852 390,50 0,00 0,00

248 350,00 248 350,00 0,00 0,00 0,00 248 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 200,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 509 146,27 24 767 016,91 15 292 787,48 8 923 894,47 6 368 893,01 3 252 222,17 5 463 337,69 323 669,57 0,00 435 000,00 9 742 129,36 9 742 129,36 0,00 0,00

-80 448,00 -80 448,00 -62 696,00 0,00 -62 696,00 -16 752,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 049,91 223 049,91 111 580,28 15 511,79 96 068,49 8 469,63 3 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 651 748,18 24 909 618,82 15 341 671,76 8 939 406,26 6 402 265,50 3 243 939,80 5 465 337,69 323 669,57 0,00 535 000,00 9 742 129,36 9 742 129,36 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 072 334,00

przed zmianą 3 072 334,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 3 072 334,00

przed zmianą 3 072 334,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 365 045,50

przed zmianą 365 045,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 660 355,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 660 355,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004 Powiat Częstochowski 48 000,00

600 60004 Gmina Szczekociny 11 044,02

754 75495 Gmina Koniecpol 5 000,00

851 85154 Miasto Częstochowa 1 300,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 350 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 248 350,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 2 850,00

598 350,00 0,00 68 194,02

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji - rowów odwadniających 15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
6 248,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 031 771,48

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 859 504,22

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 2 432,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 472,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 184 511,60

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 216 161,40

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 20 299,32

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 132 995,76

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 7 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 51 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

2 445 243,78 0,00 137 152,00

3 043 593,78 0,00 205 346,02

Razem dotacje ogółem: 3 248 939,80

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2022 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

666 544,02

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 2 582 395,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 267 956,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 267 956,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 173 055,00 161 985,00 161 985,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 77 101,00 77 101,00 77 101,00

Rozbudowa wodociągu w Turzynie 17 800,00 17 800,00 17 800,00

600 Transport i łączność 2 973 161,94 2 930 611,94 1 044 611,94 0,00 1 886 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 937 403,94 2 894 853,94 1 008 853,94 0,00 1 886 000,00 0,00

5 000,00

Fundusz sołecki

10 000,00

Fundusz sołecki

2 000,00

Fundusz sołecki

31 000,00

Fundusz sołecki

9 000,00

Fundusz sołecki

9 000,00

Fundusz sołecki

300 000,00

środki RFIL

1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 35 758,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

569 483,88

RPO WSL 2014-

2020

750 Administracja publiczna 643 512,00 195 062,00 51 242,00 0,00 0,00 143 820,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
31 242,00 31 242,00 31 242,00 0,00 0,00 0,00

Zakup programu komputerowego Aplikacja 

DROGI
31 242,00 31 242,00 31 242,00

75095 Pozostała działalność 612 270,00 163 820,00 20 000,00 0,00 0,00 143 820,00

143 820,00

Progra Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

2014-2020

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu symulatora 

szkoleniowego Wirtualne przejście dla 

pieszych Zebra PDP 3M

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Poprawa dostępności do usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Gminy w Lelowie 

dla osób ze szczególnymi potrzebami

410 122,09

9 000,00 9 000,00

Przebudowa drogi przy domu nauczyciela w 

Podlesiu

20 000,00

1 806 411,00

838 102,00

35 758,00

Projekt drogi "Nowa Wieś"

150 684,84Przebudowa drogi lokalnej w Drochlinie

Przebudowa drogi gminnej nr 689025 S w m. 

Celiny
521 686,01 513 136,01 504 136,01

159 184,84

143 820,00

98 622,09

286 411,00

398 622,09

468 450,00 20 000,00

35 758,0035 758,00

812 272,00 242 788,12

Rozdział

Wykonane dokumentacji łącznika drogi koło 

świetlicy w Skrajniwie
5 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

10 000,00

5 000,00

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2022 r.

Dział

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003S - przy 

młynie w miejscowości Staromieście od 0+000 

do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

z tego źródła finansowania

1 820 411,00

119 684,84

143 820,00Projekt "Cyfrowa Gmina Lelów"

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne 

Zakup sprzętu IT na potrzeby konsorcjum 

"Gmina bliżej mieszkańców"

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 

w Podlesiu (do dworca kolejowego) 
10 000,00

Opracowanie dokumentacji drogi nr 138 w 

Konstantynowie
2 000,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

Dział

z tego źródła finansowania

801 Oświata i wychowanie 11 949 624,00 1 306 884,01 436 112,19 0,00 0,00 870 771,82

80101 Szkoły podstawowe 2 007 767,00 1 266 884,01 396 112,19 0,00 0,00 870 771,82

870 771,82

RPO WSL

80104 Przedszkola 9 941 857,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa Przedszkola Gminnego w Lelowie  9 941 857,00 40 000,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 909 435,05 3 383 022,91 562 112,48 0,00 91 645,35 2 729 265,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni przy ul. 

Zamkowej w Lelowie 
58 000,00 58 000,00 58 000,00

Opracowanie koncepcji gospodarowania 

ściekami na terenie gminy Lelów
27 000,00 27 000,00 27 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 554 640,70 3 072 334,00 343 068,92 0,00 0,00 2 729 265,08

2 436 211,76

RPO WSL

293 053,32

wpłaty 

mieszkańców

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 250,79 197 145,35 105 500,00 0,00 91 645,35 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło (od DK 46w kierunku 

Pałacu)

78 000,00 78 000,00 78 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Drochlin wzdłuż drogi 

powiatowej w kierunku Podlesia

27 500,00 27 500,00 27 500,00

9 000,00

fundusz sołecki

14 000,00

fundusz sołecki

46 000,00

fundusz sołecki

10 000,00

fundusz sołecki

12 645,35

fundusz sołecki

90095 Pozotała działalność 28 543,56 28 543,56 28 543,56 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki 974/3 i 974/4 

położonych w Nakle
28 543,56 28 543,56 28 543,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 390,50 852 390,50 156 852,85 0,00 393 000,00 302 537,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 390,50 852 390,50 156 852,85 0,00 393 000,00 302 537,65

11 000,00

fundusz sołecki

302 537,65

RPO WSL 2014-

2020

382 000,00

środki RFIL

21 477 181,49 9 742 129,36 2 755 605,58 0,00 2 370 645,35 4 615 878,43

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Podlesiu 14 000,00 14 000,00

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg

3 554 640,70 343 068,92

1 266 884,01

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Turzyn

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lelów przy ul. Spacerowej 
46 000,0090 105,44

396 112,19

Projekt budowy oświetlenia ul. Podleśna w 

Białej Wielkiej
9 000,00

2 007 767,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Lelowie - segment 

"GIMNAZJUM"

11 000,00 11 000,00

12 645,35

10 000,00 10 000,00

9 000,00

3 072 334,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Ślęzanach

Razem

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieśćiu

Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III
494 345,00

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 

w Podlesiu

385 045,50 365 045,50 62 507,85

12 645,35

476 345,00 94 345,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 600,00 6 176,91 73 776,91

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

67 600,00 6 176,91 73 776,91

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
67 600,00 6 176,91 73 776,91

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 83 632,93 6 176,91 89 809,84

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 632,93 6 176,91 86 809,84

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 630,00 6 176,91 43 806,91

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 002,93 0,00 43 002,93

83 632,93 6 176,91 89 809,84

I Dochody

II Wydatki

Razem Dział 750+851

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

16 456,81 8 926,37 25 383,18

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

16 456,81 8 926,37 25 383,18

wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

16 456,81 8 926,37 25 383,18

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 117,11 8 926,37 33 043,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 117,11 8 926,37 33 043,48

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
24 117,11 8 926,37 33 043,48

I Dochody

II Wydatki

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Dochody i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu (zgodnie z art. 9
3
 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

7 327 139,81 -2 049 615,00 5 277 524,81

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 967 436,49 -2 049 615,00 917 821,49

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych

§ 905 682 000,00 0,00 682 000,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 23 693,23 0,00 23 693,23

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 936 063,99 -2 936 063,99 0,00

5 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 507 946,10 2 936 063,99 3 444 010,09

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 210 000,00 0,00 210 000,00

3 474 002,38 -2 049 615,00 1 424 387,38

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 214 387,38 0,00 1 214 387,38

2 Przelewy na rachunki lokat § 994 2 049 615,00 -2 049 615,00 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 210 000,00 0,00 210 000,00

Zmiana
Plan po 

zmianie 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lelów na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 15 września 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

TreśćLP.
Plan przed 

zmianą

Klasyfikacja                

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3855558D-F5B5-4883-A42A-2858F539FA53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

